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ORINEWS.id –  Dunia kesehatan kembali diramaikan Dokter paksa
mahasiswi perawat VCS di Kabupaten Belu.

Ajakan dokter Kabupaten Belu berinisial CV ini di posting di
media sosial berikut screen shoot chat yang mamaksa mahasiswi
perawat untuk melayaninya melakukan VSC atau video call sex.

Dalam chat yang diposting di media sosial terlihat percakapan
seakan dokter melakukan intimidasi terhadap mahasiswi perawat
tersebut. 

Bahkan CV juga mengatakan jika perawat adalah makanan dokter
dan itu merupakan aturan di rumah sakit.

Selain  memaksa  mahasiswi  perawat  untuk  melakukan  perbuatan
tidak  senonoh  tersebut  CV  juga  mamaksa  korban  untuk
mengirimkan  fotonya  tanpa  pakaian.

Dalam percakapan tersebut juga terlihat bagaimana CV merasa
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memiliki kekuasaan di rumah sakit tersebut.

“Nurut woi, gw klarin nanti semuanya,” tulis CV.

Perawat tersebut membalas dengan kalimat, ‘emang bejat’.

“Ngomong dah gak nurut, gw kelarin semuanya dalam diri lu, gak
usah drama dah,” jawab CV.

Perawat tersebut membalas dan mengatakn jika dirinya tidak
mengerti dengan maksud dari CV.

“Naked dah…gw mau vc,” balasnya.

Dalam  percakapan  itu,  CV  juga  menyampaikan  agar  mahasiswi
perawat  utnuk  tidak  melakukan  drama  dan  mengatakan  jika
perawat senior takut kepadanya.

“Perawat-perawat senior aja gw kondisiin jiper, apalagi yang
kayak gini. That’s nothing,” tulisnya.

“Emang udah hierarkinya…Perawat mah makanan dokter…ini aturan
di RS,” tambahnya.

Dari percakapan tersebut terlihat bagaimana CV sangat tidak
menghargai provesi perawat dirumah sakit tersebut.

Sayangnya  dalam  postingan  itu  tidak  disebutkan  nama  rumah
sakit terjadinya peristiwa pelecehan perawat oleh dokter.

Akan tetapi salah satu netizen dalam komentarnya menyebutkan
nama dokter dan tempat kejadian pelecehan itu.

“Fb : christian vito … (profil di kunci -dalam fb ada di
puskesmas oesapa) ig sudah di block,” tulis akun@athy_ryu di
kolom komentar Instagram @belu_update.

Terang  saja  postingan  itu  menyulut  amarah  netizen  yang
menyayangkan perlakuan tidak senonoh dari seorang dokter.

“Kurang ajar NGOMONG PERAWAT MAKANAN DOKTER. LIAT AJA LOE KLO



SUATU SAAT KETEMU,” tulis akun @robiee_30. 

“INGAT YA DOKTER TANPA PERAWAT KAYAK APA. DOKTER PUNYA PROFESI
SENDIRI BEGITU PERAWAT PUNYA PROFESI SENDIRI”.

“CUMA DI INDONESIA PERAWAT DI ANGGAP SEBELAH MATA. DI LUAR
NEGERI PERAWAT JAUH DI HORMATI DARI DOKTER,” tambahnya.

Selain itu netizen juga menyarankan agar mahasiswi perawat
untuk membuat laporan secara tertulis pada pihak berwenang.

“Saran : korban buat pengaduan tertulis ke ketua umum IDI
tembusan IDI NTT , pengaduan tertulis dilampirkan bukti chat2,
dia selesai,” tulis akun @jimmydaud_riwurohi.jr.

“Deng perawat saja dia bagatal begini, jgn sampe dia ju bikin
di pasien dong. @bkdprovinsintt ini ada dokter PTT yg buat
asusila ni, tolong ditindak. Kk admin @ntt.update tolong kas
viral dia dolo,” tambah akun @neztakyu yang ikut mengomentari.


